dibus usibus  decernimus  applicandam  presontium  sub  nostre  Imperialis 

sigilli  Majestatis  appensione  testimonio  litterarum.  Dat.  in  oppido  nostro 

Imperiali  Norimberge  die  decimaoctava  mensis  novembris  anno  domini 

millesimo  quadringentessimo  octuagessimo  septimo  regnorum  nostrorum  Ro- 

mani quadragesimooctavo,  Imperli  trigesimo  sexto,  Ungarie  vero  vigosimo 

nono.  Signata  ad  mandatum  domini  Imperatoris,  pretereamcum  sigillo 

magno  pendenti  in  cera  alba  cum  siriceo  violaceo.  A  tergo  signata  :  Matias 
Murimm. 
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2. 
Lodovico  Duca  d'Orléans  concede  a  G.  G.  Trivulzio  di  batter 

MONETA  ALLA   BONTÀ   DI   QUELLE   d' ASTI   E  DI   FRANCIA. 

Amboise,  2  Marzo  1496  (a) 

Lnduvicus  Dux  Anrelianensis  Mediolani  et  Valesie  Comes  Blesensis 

Papié  ac  Bellimontis,  Astensis  Comitique  Dominiis  Universis  presentes 
litteras  inspectnris  salatem. 

Capientes  nos  Egregio  ac  Nobili  viro  Consanguìneo  nostro  D.no  Johann! 
Jacob  Trivulcio  Corniti  Belcastri  etc  rem  pergratam  sibi  effigere  ob  virtutes 
fidem  et  integritatem  suam  obque  incredibilem  benivolenciam  nostram  erga 
ipSUm  ACCIPIENTES  QUOD  CUDERE  MONETARUM  ARGENTEARUM  ET  AUREARUM 
AD  STAMPUM  NOSTRUM  IN  Ceccha  SUA  MisoccHi  jucundum  esset,  idque  nobis 
jucnmdissimum  itcirco  concedimus  et  libere  donamus  eidem  pref.  D.no  Jo. 
Jacobo  Trivulcio  Corniti  suique  auctoritatem  et  amplam  potestatem  cudendi 
seu  cadere  faciendi  quascumque  monetas  aureas  vel  argenteas  prout  sibi 
placuerit  die  noctuque  bone  legis  taraen  et  ponderis  prout  fuerit  in  Regno 
Francie  et  sicut  ad  starapum  nostrum  in  Ceccha  nostra  Astensì  fabricatur. 
Mandantes  et  precipientes  omnibus  et  singulis  Justiciariis  ac  officiariis 

iiostris  quatenoB  soprascript.  D.no  Jo.  Jacobo  Trivulcio  presenti  conces- 
sione donacione  seu  gracia  nostra  uti  et  gaudere  faciant  et  permittant.  In 

cuius  rei  testimonium  presentes  fieri  jussimus  ac  nostra  propria  manus 
subscripcione  solitoque  sigillo  munitas. 

Dat.  in  Villa  Ambasie  secunda  die  {Martis)  anno  Domini  millesimo 
ceco  nonagesimo  quinto  more  Gallicano  computando  (è). 

Sìgnat.  Loijs 

Per  dominum  ducem  Vobies  et  alis 

presentibus  Coiereau  subscripsi. 

Reg.  ad  officium  statutorum 
Comunis  Mediolani  in  libro  sìgnato  N  in  foglio  169  (e).